



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 429 249
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TENZA NORGE AS
Forretningsadresse:	Økernveien 195 0584 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	HUSSAIN IJAZ
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	134 330 152	125 138 433
Annen driftsinntekt	1	2 737 354	539 634
Sum inntekter		137 067 506	125 678 067
Kostnader			
Varekostnad	2	114 128 098	99 410 729
Lønnskostnad	3	8 318 546	9 113 484
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	854 771	902 122
Annen driftskostnad	3	6 111 661	5 805 058
Sum kostnader		129 413 076	115 231 393
Driftsresultat		7 654 430	10 446 674
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		138 500	187 701
Annen renteinntekt	5	1 184 786	364 985
Annen finansinntekt	5	487 241	531 774
Sum finansinntekter		1 810 527	1 084 459
Annen rentekostnad	5	139 313	4 402
Annen finanskostnad	5	737 173	626 862
Sum finanskostnader		876 486	631 264
Netto finans		934 041	453 196
Ordinært resultat før skattekostnad		8 588 471	10 899 869
Skattekostnad på resultat	6	1 864 394	2 406 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 724 077	8 492 913
Årsresultat	7	6 724 077	8 492 913
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 724 077	8 492 913
Totalresultat		6 724 077	8 492 913



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		7 259 562	10 142 226
Avsatt til annen egenkapital		-535 485	-1 649 313
Sum overføringer og disponeringer		6 724 077	8 492 913



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	16 748 041	17 142 515
Maskiner og anlegg	4	346 988	473 828
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 799 452	2 050 431
Sum varige driftsmidler	4	18 894 481	19 666 775
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern			115 666
Lån til foretak i samme konsern	8	3 350 000	5 200 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		3 350 000	5 315 666
Sum anleggsmidler		22 244 481	24 982 441
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	9 514 703	8 701 421
Fordringer			
Kundefordringer	10	657 917	500 856
Andre kortsiktige fordringer	9	207 865	133 118
Konsernfordringer	8	31 856	3 788 771
Sum fordringer	9	897 639	4 422 745
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	39 336 749	33 987 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 336 749	33 987 893
Sum omløpsmidler		49 749 091	47 112 059



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		71 993 572	72 094 499
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	96 100	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		96 100	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	52 368 579	52 591 064
Sum opptjent egenkapital		52 368 579	52 591 064
Sum egenkapital	7	52 464 679	52 691 064
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	61 011	51 706
Sum avsetninger for forpliktelser		61 011	51 706
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 300 000	
Sum annen langsiktig gjeld		2 300 000	
Sum langsiktig gjeld		2 361 011	51 706
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 222 875	3 392 488
Betalbar skatt	6	1 781 879	2 375 186
Skyldig offentlige avgifter		2 860 506	2 413 781
Kortsiktig konserngjeld		7 332 772	10 182 341
Annen kortsiktig gjeld		969 850	987 935
Sum kortsiktig gjeld		17 167 882	19 351 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		19 528 893	19 403 436
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 993 572	72 094 499



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Årsberetning 2023 – Tenza Norge AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver salg av matvarer, engros og detalj i Oslo. I tillegg eies og drives utleie av forretnings- og boligeiendommer i Oslo. Selskapets kontor ligger i Oslo kommune.

Markedet beveger seg i retning av økt digitalisering. Flere av konkurrentene, spesielt på engros, har nettløsninger for bestilling av varer. Selskapet vurderer løpende tiltak for å følge opp den økte konkurransen i det digitale markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk opp fra NOK 125 678 067 i fjor til NOK 137 067 406 i 2023. Årsresultatet ble NOK 6 724 077 i 2023 mot fjoråret NOK 8 492 913. Effektiv av drift og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år. Årsak til nedgang i resultat er hovedsakelig økt varekost som skyldes en svak valutakurs på NOK i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 3 063 361, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 7 654 430. Differansen skyldes blant annet ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 154 684. Det er investert i inventar i forbindelse med oppussing av leiligheter og datautstyr. Investeringene har vært ønskelig for å sikre fortsatt god drift.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 39 336 749 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 17 167 882 mot NOK 19 351 730 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 71 993 572, sammenlignet med NOK 72 094 499 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 73 %, og også 73 % pr. 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Utviklingen med nett handel i markedet gjør at selskapet fortsatt vurderer å gå inn på en digital løsning for salg. Styret vurderer effekten av dette løpende. Svekkelse av den norske kronen har medført økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser fra utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og kan innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Selskapet vil satse bevisst på nettmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av selskapets salg i Norge.

En stor del av de varene selskapet selger er importert, og en merker at det er lengere leveringstider og utsolgte varer hos leverandørene, samt større krav om forskuddsbetaling til leverandører. Det er foreløpig ikke aktuelt å permittere ansatte. Styret følger utviklingen nøye og vil iverksette tiltak om nødvendig.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Tenza Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.



Markedsrisiko

Tenza Norge AS er eksponert for endringer i valutakurser, både EUR, USD og GBP, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har enkelte ganger inngått terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivået. Selskapets har ikke langsiktig gjeld.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Tiltak for å bedre likviditeten er på det nåværende tidspunkt ikke noe styret fokuserer på.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tenza Norge AS

Konsernbidrag	7 259 562
Annen egenkapital	- 535 485
Totalt disponert	6 724 077

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 278 timer i 2023 (1,2% av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 1047 timer i 2022 (2,5 %). Selskapet vil arbeide med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke vært skader og ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert. Arbeidsmiljøet i selskapet må anses for å være godt, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Selskapet har hatt 21 ansatte i 2023 som har utført 12 årsverk. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har 20 ansatte, hvorav 13 menn og 7 kvinner. Styret består av 3 menn og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling



Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse i henhold til åpenhetsloven er under utarbeidelse og vil bli gjort tilgjengelig innen fristen ved å kontakte selskapet på e-post info@tenza.no.

Oslo, 30.05.2024

Ijaz Hussain
Styrets leder/ Daglig leder

Imtiaz Hussain
Styremedlem

Khadam Hussain
Styremedlem



Årsregnskap 2023 Tenza Norge AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 929 429 249



RESULTATREGNSKAP

TENZA NORGE AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	134 330 152	125 138 433
Annen driftsinntekt	1	2 737 354	539 634
Sum driftsinntekter		137 067 506	125 678 067
Varekostnad	2	114 128 098	99 410 729
Lønnskostnad	3	8 318 546	9 113 484
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	854 771	902 122
Annen driftskostnad	3	6 111 661	5 805 058
Sum driftskostnader		129 413 076	115 231 393
Driftsresultat		7 654 430	10 446 674
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		138 500	187 701
Annen renteinntekt	5	1 184 786	364 985
Annen finansinntekt	5	487 241	531 774
Annen rentekostnad	5	139 313	4 402
Annen finanskostnad	5	737 173	626 862
Resultat av finansposter		934 041	453 196
Resultat før skattekostnad		8 588 471	10 899 869
Skattekostnad på resultat	6	1 864 394	2 406 956
Resultat		6 724 077	8 492 913
EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	6 724 077	8 492 913
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		7 259 562	10 142 226
Avsatt til annen egenkapital		-535 485	-1 649 313
Sum overføringer		6 724 077	8 492 913



BALANSE

TENZA NORGE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	16 748 041	17 142 515
Maskiner og anlegg	4	346 988	473 828
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 799 452	2 050 431
Sum varige driftsmidler	4	18 894 481	19 666 775
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		0	115 666
Lån til foretak i samme konsern	8	3 350 000	5 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 350 000	5 315 666
Sum anleggsmidler		22 244 481	24 982 441
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	9 514 703	8 701 421
FORDRINGER			
Kundefordringer	10	657 917	500 856
Andre kortsiktige fordringer	9	207 865	133 118
Konsernfordringer	8	31 856	3 788 771
Sum fordringer	9	897 639	4 422 745
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	39 336 749	33 987 893
Sum omløpsmidler		49 749 091	47 112 059
Sum eiendeler		71 993 572	72 094 499



BALANSE

TENZA NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	96 100	100 000
Sum innskutt egenkapital		96 100	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	13	52 368 579	52 591 064
Sum opptjent egenkapital		52 368 579	52 591 064
Sum egenkapital	7	52 464 679	52 691 064
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	61 011	51 706
Sum avsetning for forpliktelser		61 011	51 706
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	3	2 300 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		2 300 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 222 875	3 392 488
Betalbar skatt	6	1 781 879	2 375 186
Skyldig offentlige avgifter		2 860 506	2 413 781
Konserngjeld		7 332 772	10 182 341
Annen kortsiktig gjeld		969 850	987 935
Sum kortsiktig gjeld		17 167 882	19 351 730
Sum gjeld		19 528 893	19 403 436
Sum egenkapital og gjeld		71 993 572	72 094 499

Oslo, 30.05.2024
Styret i Tenza Norge AS

HUSSAIN IJAZ
styreleder/daglig leder

HUSSAIN IMTIAZ
styremedlem

HUSSAIN KHADAM
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TENZA NORGE AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		8 588 471	10 899 869
		8 588 471	10 899 869
Periodens betalte skatt		2 375 186	2 796 136
		2 375 186	2 796 136
Ordinære avskrivninger		854 771	902 122
Endring i varelager		-813 282	-1 354 441
Endring i kundefordringer		-157 061	200 788
Endring i leverandørgjeld		830 387	341 041
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 864 739	335 922
		-4 217 972	-3 788 111
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 063 361	8 529 164
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		72 207	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		154 684	1 091 091
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-82 477	-1 091 091
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 367 972	0
		2 367 972	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 367 972	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 348 856	7 438 073
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		33 987 893	26 549 820
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		39 336 749	33 987 893



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av dagligvarer i Norge	136 409 820	125 138 433
Leieinntekt	657 686	539 634
Sum	137 067 506	125 678 067

Note 2 Varer

	2023	2022
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	9 514 703	8 773 319
Sum varelager	9 514 703	8 773 319



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	7 124 278	7 838 132
Arbeidsgiveravgift	1 060 083	1 120 603
Andre ytelser	134 185	154 750
Sum	8 318 546	9 113 484

Selskapet har i 2023 sysselsatt 12 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddet utgjør fra 1 til 2 % av den ansattes lønn.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 134 302	2 471 121
Pensjonskostnader	23 568	47 136
Sum	1 157 870	2 518 257

Daglig leder er også medlem av selskapets styre. Alle i styret er ansatte i selskapet. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023. Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer. Et styremedlem har gitt et lån til selskapet på kr 2 300 000 som er gjort opp i 2024. Lånet er rente beregnet i 2023

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 271 443 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	19 660 470	1 853 165	4 476 119	25 989 754
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			154 684	154 684
- Avgang i året	502 250			502 250
= Anskaffelseskost 31.12.23	19 158 220	1 853 165	4 630 803	25 642 188
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 410 179	1 506 177	2 831 351	6 747 707
= Bokført verdi 31.12.23	16 748 041	346 988	1 799 452	18 894 481
Årets ordinære avskrivninger	322 267	126 840	405 664	854 771
Avskrivningsplan	Lineær 1,33-2%	Lineær 10-20%	Lineær 10-33,33%	

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	138 500	187 701
Annen renteinntekt	1 184 786	364 985
Annen finansinntekt (agio)	487 241	531 774
Sum finansinntekter	1 810 527	1 084 459
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	139 313	4 402
Annen finanskostnad (disagio)	737 173	626 862
Sum finanskostnader	876 486	631 264



Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 855 089	2 415 301
For mye/lite avsatt tidligere år	0	4 695
Endring i utsatt skattefordel	9 305	-13 040
Skattekostnad ordinært resultat	1 864 394	2 406 956
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	8 588 471	10 899 869
Permanente forskjeller	-113 952	19 501
Endring i midlertidige forskjeller	-42 296	59 273
Avgitt konsernbidrag	-332 772	-182 341
Skattepliktig inntekt	8 099 451	10 796 302
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 855 089	2 415 301
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-73 210	-40 115
Sum betalbar skatt i balansen	1 781 879	2 375 186
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	8 588 471	10 899 869
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 889 464	2 397 971
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-25 069	4 290
Sum	1 864 394	2 402 261
Effektiv skattesats	21,7 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	161 281	132 301	-28 980
Varebeholdning	0	-71 898	-71 898
Gevinst – og tapskonto	116 043	174 625	58 582
Sum	277 325	235 028	-42 296
Grunnlag for utsatt skatt	277 325	235 028	-42 296
Utsatt skatt (22 %)	61 011	51 706	-9 305



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	0	52 591 064	52 691 064
Årets resultat				6 724 077	6 724 077
Kapitalnedsettelse som følge av fusjon 26.05.2023	-3 900			-66 677	-70 577
Kapitalforhøyelse Fusjon 01.01.2023			0	379 677	379 677
Konsernbidrag avgitt				-7 259 562	-7 259 562
Pr 31.12.2023	96 100	0	0	52 368 579	52 464 679



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	3 381 856	8 988 771
Sum	0	0	3 381 856	8 988 771

Lån er renteberegnet med kr 138 500 i 2023

Note 9 Fordringer og gjeld

2023

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 0.

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	657 917	500 856
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	657 917	500 856

Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2023.

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 289 578.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TENZA NORGE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	961,0	96 100
Sum	100		96 100

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
TENZA HOLDING AS	100	100,0	100,0



Note 13 - Fisjon - Fusjon

Det er gjennomført en fisjon i Tenza Norge AS med regnskapsmessig virkning fra 26.mai i regnskapsåret ved at det er fisjonert ut en eiendom.

Det tidligere datterselskapet Tenza Trading AS er fusjonert inn i selskapet med virkning fra 01.01.2023